

Candor ApS
CVR-nr. 30725484
Sandagervej 18B
5854 Gislev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

Dirigent

Navn: Peter Clemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Candor ApS
Sandagervej 18B
5854 Gislev

CVR-nr.: 30725484
Stiftet: 19.07.2007
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Langelund
Peter Clemmensen

Bank

Sparekassen Fyn
Herregårdscentret 23
5600 Faaborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere bestået af at drive virksomhed med salg af hospitalsudstyr og hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.153 t.kr. mod 1.145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.153.287	1.145
Personaleomkostninger	1	(923.984)	(851)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.075)</u>	<u>(10)</u>
Driftsresultat		226.228	284
Andre finansielle indtægter		359	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.058)</u>	<u>(37)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		180.529	260
Skat af ordinært resultat	2	<u>(47.589)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>132.940</u>	<u>252</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		202.400	200
Overført resultat		<u>(69.460)</u>	<u>52</u>
		<u>132.940</u>	<u>252</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.306	6
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.306</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver		<u>2.306</u>	<u>6</u>
Råvarer og hjælpematerialer		503.245	602
Varebeholdninger		<u>503.245</u>	<u>602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.325	332
Udskudt skat		9.135	16
Andre tilgodehavender		54.964	0
Periodeafgrænsningsposter		6.535	6
Tilgodehavender		<u>934.959</u>	<u>354</u>
Likvide beholdninger		<u>118.505</u>	<u>307</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.556.709</u>	<u>1.263</u>
Aktiver		<u>1.559.015</u>	<u>1.269</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		433.007	502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.400	200
Egenkapital		<u>760.407</u>	<u>827</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		253.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.583	242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10
Skyldig selskabsskat		42.210	25
Anden gæld		157.527	165
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>798.608</u>	<u>442</u>
Gældsforpligtelser		<u>798.608</u>	<u>442</u>
Passiver		<u><u>1.559.015</u></u>	<u><u>1.269</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	502.467	199.600	827.067
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(199.600)	(199.600)
Årets resultat	0	(69.460)	202.400	132.940
Egenkapital ultimo	125.000	433.007	202.400	760.407

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	886.654	753
Pensioner	26.800	88
Andre omkostninger til social sikring	13.078	13
Andre personaleomkostninger	(2.548)	(3)
	923.984	851
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	40.441	24
Ændring af udskudt skat	7.170	(16)
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	47.589	8
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		416.608
Kostpris ultimo		416.608
Af- og nedskrivninger primo		(411.227)
Årets afskrivninger		(3.075)
Af- og nedskrivninger ultimo		(414.302)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.306

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, pr. 31.12.2015, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 2 t.kr.

Råvarer og hjælpematerialer, 503 t.kr.

Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser, 864 t.kr.

Huslejekontrakt, årlig leje 91 t.kr.